苏州市吴中区教师发展中心
吴研中〔2023〕　47号

关于举行2023年苏州市吴中区高中英语优质课评比的通知

各高中学校：

为进一步促进青年教师专业发展，提高英语教师的课堂教学水平，增强教师的教学创新意识，选拔优秀教师参加省、市两级优质课评比，经研究，决定举行2023年吴中区高中英语优质课评比活动。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

教龄满5年且年龄在40周岁以下的高中英语专任教师，具有较强的事业心和责任心，有良好的师德，注重教书育人，教学能力强，教学效果好。4月6日前各高中校进行校内优质课评比活动，推荐一名教师进入吴中区高中英语优质课评比（承办学校2名）。

二、比赛课题

译林版新教材选择性必修第一册第二单元语法

三、比赛时间

2023年4月12～13日
四、比赛地点

苏苑高级中学  地址：苏州市吴中区新蠡路188号

联系人: 张瑾（13913512898）

五、比赛方式

全体参赛老师12日上午9点前到苏苑高级中学报到，抽签决定说课顺序，按照统一规定的优质课上课材料和要求，用ppt进行说课，每位选手15分钟。说课结束后等待最后名次公布，前4名在13日按抽签顺序上课。13日上午前4名选手在7:20前到苏苑高级中学报到，依次上课，每节课45分钟。

六、评委

高中校英语教研组组长担任，去掉一个最高分，去掉一个最低分，最后以总分计算。

苏州市吴中区教师发展中心

2023年4月3日
附件：2023年苏州市吴中区高中英语优质课评比参赛教师情况登记表

附件：
2023年苏州市吴中区高中英语优质课评比

参赛教师情况登记表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	政治面貌

	教 龄

	职 称

	职 务

	办公电话

	工作单位

	手 机

	通讯地址

	邮 编

	E-mail

	现任教年级

	本人

简历

	推荐

学校

意见
	校长签字

（盖章）         年    月    日